



مسئول بسیج کارگری و کارخانجات استان آذربایجان شرقی و مدیر اجرایی کاروان موبک شهدای آذربایجان شرقی به منظور ارزیابی از خدمات ارائه شده به مردم سیل‌زده در شهرستان سیروان استان ایلام حضور پیدا کردند. محمدجواد عقلمندی گفت: پیرو منویات مقام معظم رهبری و ابلاغ فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و از طرفی دیگر با اشاره به وظیفه شرعی و انسانی که در قبال هموطنان سیل‌زده داریم نسبت به اطلاع‌رسانی و جمع‌آوری کمک‌های استانی و کارخانجات استان با هماهنگی مسئولان مرتبط به منظور ارائه خدمات تغذیه‌ای، خدماتی و امدادی به مردم سیل‌زده شهرستان سیروان اقدام شد. وی افزود: موبک شهدای آذربایجان شرقی که به همت خیرین و پیشکسوتان بسیج کارگری و جامعه تولید و صنعت استان تأسیس شده است به عنوان موبک منتخب استان جهت ارائه خدمات تغذیه‌ای روزانه ۱۰۰۰۰ پرس غذا به مدت ۳۰ روز به شهرستان سیروان اعزام که این مدت بر حسب ضرورت تمدید خواهد شد. مسئول بسیج کارگری و کارخانجات استان آذربایجان شرقی و مدیر اجرایی کاروان موبک شهدای آذربایجان شرقی به همراه فرمانده سپاه عاشورا، استاندار استان آذربایجان شرقی، شهردار کلانشهر تبریز و جمعی دیگر از مسئولان استانی به منظور بازدید از فعالیت‌های موبک شهدای آذربایجان شرقی در مناطق سیل‌زده استان ایلام حضور پیدا کردند.

توسط مدیر عامل و هیئت‌مدیره شرکت

گاز استان مرکزی؛

## دیدار با همکاران جانباز دفاع مقدس



اراک - رضوان داودی جم  
News.arak93@gmail.com

همزمان با اعیاد شعبانیه و روز ولادت باسعادت قمر بنی‌هاشم حضرت ابوالفضل العباس (ع) و روز جانباز، مدیر عامل شرکت گاز استان مرکزی به همراه هیئت‌مدیره این شرکت از همکاران جانباز شاغل و بازنشسته یادگار هشت سال دفاع مقدس بازدید به عمل آوردند و با اهدای شاخه گل و لوح تقدیر از ایشان دلجویی کرده و یاد و خاطره شهیدان، جانبازان و ایثارگران این محترم را سپاسگاری نمودند. مدیر عامل شرکت گاز استان مرکزی در این دیدارها از دل‌آوردن شهدای شهدای و جانبازان یاد کرد و در این خصوص گفت: شهدا، جانبازان و ایثارگران چشم‌پرواز این ملت هستند و حضور یاربارکت آنان مایه سرفرازی و سربلندی ایران اسلامی است و امنیت و اقتداری که امروز نظام اسلامی از آن برخوردار است به برکت خون مطهر شهدا و ایثارگری جانبازان است و پاسداشت خانواده معظم آن‌ها و تجلیل از مقام ایثار و شهادت در واقع حرکت در مسیر آرمان‌های نظام مقدس و انقلاب است و امروز ما مسئولان باید با کار جهادی و ایثارگرانه یاد و خاطره آنان را زنده نگه داریم.

## شفافیت و پاسخگو بودن آثار مثبتی در جامعه به دنبال دارد

ایلام - کوثر موسوی: سلیمان رستمیان ۲۶ فروردین ۹۸ با حضور در میز خدمت بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان ایلام با جامعه هدف تحت پوشش این بنیاد ملاقات کرد. مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام در حاشیه این برنامه اظهار داشت: شفافیت و پاسخگو بودن در برابر مردم آثار مثبتی را در جامعه به دنبال خواهد داشت. وی تصریح کرد: درخواست جامعه هدف در بنیاد با مراجعه به میز خدمت در کمترین زمان انجام می‌شود و چنانچه انجام آن درخواست امکان نداشته باشد توضیحات کامل به متقاضی داده خواهد شد و این امر مانع از سرگردانی آن‌ها در محیط اداره خواهد بود. رستمیان رعایت حقوق شهروندان، تکریم ارباب رجوع، کاهش زمان انتظار و جلوگیری از اتلاف وقت مراجعه‌کنندگان را از جمله اهداف میز خدمت برشمرد و افزود: کارشناسان حاضر در میز خدمت، با دریافت مستندات لازم از ارباب رجوع موارد را از طریق کارشناس مربوطه پیگیری می‌کنند.

همزمان با روز شوراها در شهر قدس محقق شد؛

## افتتاح فاز نخست بوستان بانوان و پارک آزادگان

شهری با توجه به نقش قابل توجه فضاهای سبز در تأمین نیازهای روانی و اجتماعی شهروندان بیشتر مورد توجه قرار گیرد و ارتقای سرانه‌های این حوزه جزئی جداناپذیر از اولویت و اقتضات ضروری زندگی شهری محسوب شود. شهردار شهر قدس، با اشاره به اهتمام جدی شهرداری برای افزایش سرانه فضاهای سبز افزود: افتتاح فاز نخست بوستان بانوان و فاز نخست ساماندهی پارک آزادگان همزمان با روز شوراها خبر داد. به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شورای اسلامی و شهرداری قدس، مهندس مسعود مختاری با اشاره به جایگاه مهم فضاهای سبز در شهرها اظهار داشت: توسعه روند شهرنشینی و تغییر کالبدی محیط شهری متناسب با نیازهای روزمره باعث شده که ارزش‌های کیفی محیطی و فضاهای سبز درون

قدس - سحر مصطفوی آرام  
aaramm69@gmail.com

مهندس مسعود مختاری، شهردار شهر قدس ضمن اشاره به ضرورت ارتقا و تقویت زیرساخت‌های فضای سبز شهری، از افتتاح فاز نخست احداث بوستان بانوان و فاز نخست ساماندهی پارک آزادگان همزمان با روز شوراها خبر داد. به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شورای اسلامی و شهرداری قدس، مهندس مسعود مختاری با اشاره به جایگاه مهم فضاهای سبز در شهرها اظهار داشت: توسعه روند شهرنشینی و تغییر کالبدی محیط شهری متناسب با نیازهای روزمره باعث شده که ارزش‌های کیفی محیطی و فضاهای سبز درون

## افتتاح سایت تولید دارو در کرج

کرج - گروه استان‌ها: سایت تولید داروی شهرک صنعتی بهارستان کرج با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی افتتاح شد. این شرکت تولیدی دارو توانایی تولید سالانه شش میلیارد قرص و کپسول را دارد و مجهز به دستگاه‌های به روز دنیاست. داروهایی که در این سایت تولید می‌شود دارای کیفیت بالاتری نسبت به مشابه‌های تولیدی در جهان است و شامل داروهای اعصاب، گوارشی، دیابت و... بوده که تحت لیسانس کشور تولید می‌شوند. با راه‌اندازی این سایت، برای بیش از ۵۰۰ نفر اشتغال ایجاد شده و این کارخانه سومین تولیدکننده دارو در کشور محسوب می‌شود. نهاله نراقی مدیر عامل شرکت دارویی آکتور در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه این شرکت برای تولید داروی باکیفیت تلاش می‌کند، اظهار کرد: واحد صادرات این شرکت طی دو سال گذشته پایه‌گذاری شده است. وی در ادامه گفت: از وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو می‌خواهیم تا با همکاری هر چه بیشتر بتوانیم بازار داخلی را به دست بگیریم.

NasleFarda.net  
naslefardanews  
naslfarda

استان‌ها  
Provinces



عبدالمجید سلیمانی

بانوان شهر با وجود محدودیت اراضی شهر قدس اجرایی شده است، ادامه داد: افتتاح فاز نخست بوستان بانوان شهر در زمینی به مساحت ۵/۳ هکتار در ضلع غربی بوستان بانوان، زیرساخت‌ها و تجهیزاتی، ایجاد روشنایی، کفپوش، پیاده‌روسازی، ایجاد روشنایی، مبلمان پارکی، زمین و وسایل بازی کودکان، سیستم‌های تاسیساتی، پیست دوچرخه و زمین ورزشی یکی از پروژه‌های فضای سبز است که در نیم اردیبهشت‌ماه مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد. مهندس مسعود مختاری با بیان اینکه به منظور ارج نهان به جایگاه بانوان و حفظ و ارتقای سطح سلامتی و نشاط آن‌ها در جامعه، احداث بوستان بانوان در روز شوراها خواهد بود. شهردار شهر

قدس در خاتمه تأکید کرد: فضاهای سبز شهری به عنوان بخشی از کاربری‌های عمومی همواره یکی از ضروریات جامعه شهری و زندگی شهروندی محسوب می‌شود و این ضرورت در شهر قدس به دلیل فعالیت معادن شن و ماسه بیش از پیش مورد تأکید است که در این راستا ارتقا و تقویت سرانه فضاهای سبز شهری تازید به استانداردهای ملی ادامه خواهد داشت.

## شهری

دوران انقلاب اسلامی و دفاع مقدس نقش موثری داشتید. سردار هاشمی افزود: امروز مفتخریم از استان قم ۶۰۰۰ شهید و ۱۱ هزار جانباز تقدیم راه اسلام و ارزش‌های الهی و انسانی شده است. وی تأکید کرد: هم‌اکنون خدمت‌رسانی به خانواده معظم شهدا در حوزه بهداشت و درمان، تعاون، اشتغال، مسکن و در حوزه‌های فرهنگی و قرآنی با قوت دنبال می‌شود. وی به دیدار از ۸۰۰ خانوادۀ شاهد ایثارگر در سال گذشته اشاره کرد و افزود: تکریم و تجلیل از خانواده معظم شهدا خود عامل ترویج فرهنگ ایثار و شهادت است که از سوی خادمان به شهدا در بنیاد، در طول سال انجام می‌شود.



این عزت و آزادی را امروز نداشتیم، فعالیت شما در بنیاد شهید خود جهاد در راه خداست، ترویج فرهنگ ایثار و شهادت موجب حفظ عزت و امنیت و دستاوردهای شهداست. وی خاطر نشان کرد: هر کس شایستگی پوشیدن لباس جهاد را ندارد این

موانعی وجود دارد، اما پیگیری تحقق این مهم هستیم. مدیر عامل سازمان فرودس‌های شهرداری مشهد با اشاره به ایام چراغ برات و نیمه‌شعبان افزود: دین توصیه شده و از قدیم در مشهد رسم است که شهروندان در روزهای ۱۲، ۱۳ و ۱۴ ماه شعبان به زیارت اهل قبور می‌روند. دامغانی با بیان اینکه زیارت اهل قبور نباید به این روزها محدود شود، اضافه کرد: در این ایام حجج تدریجاً زیاد است، لذا تمهیدات لازم با نهاد‌های مرتبط نظیر پلیس راهور، اورژانس و اتوبوسرانی اندیشیده شده است. وی ادامه داد: بیش از ۴۰۰ میلیون نفری مشهد حدود ۱۷۵ هکتار خدمات‌رسانی هستند و تاکسیرانی

مدیر عامل سازمان فرودس‌های شهرداری مشهد افزود: مدیریت حفظ این مسیر است و این در بیانات اهل بیت و سیره اهل بیت (ع) در کتاب ارزشمند نهج‌البلاغه شاهد هستیم. وی ضمن تقدیر از مدیر کل بنیاد به جهت فعالیت‌های مثبت در زمینه ترویج فرهنگ ایثار و شهادت افزود: در این مدت فعالیت‌های خوبی در بنیاد صورت گرفته است، کارشمار بنیاد شهید در خدمت به خانواده معظم شهدا و ایثارگران و حفظ یاد و راه شهدا کار بسیار ارزشمند و ماندگاری است. شهدا موجب عزت اسلام شدند

مدیر عامل سازمان فرودس‌های شهرداری؛

## دفن ۱۴۲ متوفای بدون وارث در فرودس‌های شهرداری مشهد

مشهد - زهرا آخوندی  
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

مدیر عامل سازمان فرودس‌های شهرداری مشهد گفت: سال گذشته ۱۴۲ متوفای بدون وارث و بدون صاحب قبر خریداری می‌کنند که میانگین قیمت جای قبر در سال گذشته ۶۸ میلیون ریال بود. مدیر عامل سازمان فرودس‌های شهرداری مشهد گفت: البته در برخی بلوک‌های خاص نیز قیمت یک جای قبر به ۱۵۰ میلیون ریال می‌رسد که ظرفیت آن‌ها محدود است. دامغانی در خصوص دستگاه غسل متوفای شهرداری (ع) نیز افزود: چندین بار این دستگاه اصلاح

مدیر عامل سازمان فرودس‌های شهرداری مشهد گفت: سال گذشته ۱۴۲ متوفای بدون وارث و بدون صاحب قبر خریداری می‌کنند که میانگین قیمت جای قبر در سال گذشته ۶۸ میلیون ریال بود. مدیر عامل سازمان فرودس‌های شهرداری مشهد گفت: البته در برخی بلوک‌های خاص نیز قیمت یک جای قبر به ۱۵۰ میلیون ریال می‌رسد که ظرفیت آن‌ها محدود است. دامغانی در خصوص دستگاه غسل متوفای شهرداری (ع) نیز افزود: چندین بار این دستگاه اصلاح

## متین جان

می‌گویند آغاز نو شدن آغاز تازه شدن بهار است اما برای ما روز میلاد توست آغاز فصلی دیگر از زندگیست.

مهربانیم، لبم لبم بودند مینارک

از طرف بابا حسین آقا حسینی و مامان فاطمه

شرکت توسعه دامپروری و کشاورزی زمین‌زاد زمین‌زاد اصفهان (سهامی خاص) در نظر دارد تعداد ۲۰ راس گاو و تلیسه حذفی را از طریق مزایده به فروش برساند؛ متقاضیان برای بازدید دام‌ها و دریافت و تحویل مدارک و شرایط مزایده حداکثر به مدت ۵ روز از تاریخ درج آگهی می‌توانند به دفتر شرکت مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۳۱-۴۲۷۵۰۳۰ تماس حاصل نمایند.

آدرس: اصفهان، تیران و کرون، ابتدای جاده سدزاینده رود، کیلومتر ۴

## آگهی مزایده

شهرداری قهجاورستان به استناد مصوبه شماره ۶۰۱ مورخ ۹۷/۱۱/۱۷ شورای اسلامی شهر قهجاورستان نسبت به فروش بلاک تجاری به مساحت ۲۰ متر مربع به نشانی قهجاورستان، شهرک بهار، خیابان ۹ دی، (پلاک شماره ۴۲) با شرایط زیر اقدام نماید.

ردیف	شماره پلاک	مساحت متر مربع	قیمت کارشناسی	سپرده شرکت در مزایده	نشانی
۱	۴۲	۲۰	۳۲۰.۰۰۰.۰۰۰	۱۶.۰۰۰.۰۰۰	قهجاورستان، شهرک بهار، خیابان ۹ دی

پیشنهاد دهندگان می‌توانند جهت اطلاع از موقعیت زمین و دریافت فرم پیشنهاد همه روزه به جز ایام تعطیل از تاریخ ۹۸/۲/۱۶ تا پایان وقت مورخ ۹۸/۲/۱۶ قهجاورستان مراجعه و اسناد را دریافت نمایند. **تلفن تماس: ۰۳۱-۲۵۷۷۶۶۰۱ - زمان تحویل پیشنهاد: ۱۶/۲/۹۸ - زمان بازگشایی پیشنهاد: ۱۶/۲/۹۸** هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد و کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

محمود صادقی - شهردار قهجاورستان

شماره: ۴۳۹۰۹

## آگهی تجدید مزایده عمومی (نوبت دوم) چاپ دوم

شهر داری شاهین شهر به استناد مجوز شماره ۱۹۶۵/ش مورخ ۹۷/۱۱/۲۹ شورای محترم اسلامی شهر در نظر دارد یک قطعه زمین به مساحت ۲۵ متر مربع واقع در بهشت معصومه (س) را جهت نصب کانکس دفتر حجاری قبور براساس نرخ کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ پایه ماهیانه ۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت اجاره و برای مدت یکسال به افراد واجد شرایط واگذار نماید.

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق مزایده می‌بایستی در ساعات اداری به واحد املاک شهرداری مراجعه و پیشنهادهای خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۸/۲/۱۴ به دبیر خانه حراست تحویل نمایند. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادهای مختار است.

شماره: ۴۳۳۲۱۹

حمید عشقی - شهردار شاهین شهر